
Id: 9313E847-BA89-4477-9B6D-83FA0A1F7B83. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIX/842/22 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Jana Heweliusza, 

ul. Lawendowej, Alei Wojciecha Korfantego i na zachód od Alei Wojciecha Korfantego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815, z 2022 r. poz. 1846), na wniosek Prezydenta Miasta 

Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przedłużenie do 31.12.2025 r. zawartej ze spółką „PREM” Sp. z o.o. umowy 

dzierżawy gruntu nr CRU/2142/2004 z dnia 21.09.2004 r., której przedmiotem jest część nieruchomości 

położonej w Zabrzu, stanowiącej własność Miasta Zabrze, oznaczonej jako działki: 

Nr działki Nr księgi wieczystej Powierzchnia  Położenie 

866/24 GL1Z/00034370/4 0,3208 ul. Jana Heweliusza 66 

867/24 GL1Z/00034370/4 0,3708 ul. Jana Heweliusza 64 

869/24 GL1Z/00034370/4 0,3626 ul. Jana Heweliusza 60 

870/24 GL1Z/00034370/4 0,1198 przy Alei Wojciecha Korfantego 

część 871/24 GL1Z/00034370/4 2,3116 przy Alei Wojciecha Korfantego 

345/24 GL1Z/00034370/4 0,0619 na zachód od Alei Wojciecha Korfantego 

352/24 GL1Z/00034370/4 0,0830 na zachód od Alei Wojciecha Korfantego 

358/24 GL1Z/00034370/4 0,0821 ul. Lawendowa 8b 

360/24 GL1Z/00034370/4 0,1141 na zachód od Alei Wojciecha Korfantego 

361/24 GL1Z/00034370/4 0,0797 na zachód od Alei Wojciecha Korfantego 

362/24 GL1Z/00034370/4 0,0927 na zachód od Alei Wojciecha Korfantego 

365/24 GL1Z/00034370/4 0,0852 na zachód od Alei Wojciecha Korfantego 

RAZEM 4,0843  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-

Bar 



Id: 9313E847-BA89-4477-9B6D-83FA0A1F7B83. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LIX/842/22 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 


